ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 25 мая 2023 года № 10/28
с. Лопьял  Уржумского района Кировской области

О замене членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
 по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей  36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области  от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении  в Кировской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского  района Кировской области», утверждённым решением Лопьяльской сельской Думы от 21.06.2022 № 46/127  Лопьяльская сельская Дума, РЕШИЛА:

1. Исключить Кокорина Евгения Аркадьевича из состава конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области, в связи с его решением о принятии участия в конкурсных процедурах на должность Главы Лопьяльского Сельского поселения.
2. Включить Полякова Евгения Алексеевича в  состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит публикации.

Председатель Лопьяльской
сельской  Думы                                                            Д.А. Праздников